PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM — PB

BOM-BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO EXTRA
Instituído la Lei Municipal nº 109-A de 22 de junho de 2005.

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO TIAGO ROBERTO LISBOA
ANO XVIII — CAPIM-PB - TERÇA - FEIRA 12 DE MARÇO DE 2024 PAG. 001

SETOR DE LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2024. DOTAÇÃO: Recurso proveniente do FNDE — Programa Nacional
de Alimentação/PNAE e Recursos Próprios do Município de Capim: 02.040 — Secretaria de Educação; 12.361.1002.2010 —

Manutenção das Atividades da Educação Básica - MDE; 12.361.2006.2015 - Manutenção das Atividades do Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE; 3390.30 — Material de Consumo.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Capim e: CT Nº 00073/2024 - 12.03.24 - ANTONIO BATISTA
DE MEIRELIS - R$ 20.720,00; CT Nº 00074/2024 - 12.03.24 - SEVERINO JOSE FERREIRA - R$ 11.250,00; CT Nº
00075/2024 - 12.03.24 - JERONIMO VALDEVINO DA CRUZ - R$ 32.365,00; CT Nº 00076/2024 - 12.03.24 - ROSILNALDO
JACOB DOS SANTOS - R$ 28.400,00.